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好好 消消 息息

大同机场=朔州往返直通车电话：18034988820
机场问询：5688112/5688114 机场巴士电话：18735271158
投诉电话：18935251315 货物运输电话：5688006、5688130

大同机场 5月 11 日起恢复大同=太原=长沙航

班、大同=济南=厦门航班，5月 12日起恢复重庆=大

同=大连航班、南京=大同=银川航班、天津=大同=贵

阳航班，5月13日起恢复天津=大同=海口航班。

如有出行需求，请关注各大售票网站。

关注大同云冈
机场微信公众
号，随时查询航
班最新动态及
特价机票信息。

经浑源县人民政府批准，我局决定以挂牌方式出让 4

宗国有土地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况：宗地周围基础设施和外

部条件均以现状为准，出让范围内如有树木、供水、供电、地

下构筑物设施等，受让方可结合规划设计方案保留，对不需

要保留的，由受让方自行与有关部门协商。如产生法律纠

纷受让方应自行解决，并承担所需的一切费用。规划指标

要求（见表格）：

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织

均可申请参加竞买，但法律法规另有规定或被“信用中国”

及“信用山西”和浑法发（2018）8 号通报的失信企业或失信

人的除外。申请人可以单独申请，也可以联合申请，不接受

邮寄、电子邮件、电话和口头申请。

三、本次国有土地使用权挂牌出让宗地设有底价，以达

到或超过底价且价高者得为原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让

文件。申请人可于 2022 年 5 月 23 日 至 2022 年 6 月 23 日到

浑源县自然资源局 221 室获取挂牌出让文件，同时向我局提

交书面申请。缴纳竞买保证金的截止时间为 2022 年 6 月 23

日 18 时 00 分。经审核，申请人按规定缴纳竞买保证金，具

备申请条件的，我局将在 2022 年 6 月 24 日 18 时 00 分前确

认其竞买资格。

五、本次国有土地使用权挂牌活动在浑源县自然资源

局二楼会议室进行。地块挂牌时间为:2022 年 6 月 13 日 8 时

00分至 2022 年 6月 27日 18时 00分 。

六、其他需要公告的事项:

（1）提交书面申请前，竞买申请人应对出让宗地进行现

场踏勘，并核实宗地范围界址，全面了解出让文件和宗地现

状；对出让文件和宗地现状有疑问的，应在竞买申请前向县

自然资源局书面提出。

（2）竞买申请人一旦提出竞买申请，即视为对出让文件内

容清楚并自愿受其约束，对宗地现状无异议，并同时提供书面

承诺。竞买申请人竞得出让宗地后，不得以各宗地的出让文

件和现状异议对成交结果及所签署的相关文件提出抗辩。

(3) 挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转

入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。

七、联系方式与银行账户

联系地址：浑源县自然资源局（浑源县迎宾大街）

联系电话：0352-8474450 联 系 人：王 启

开户单位：浑源县自然资源局

开户银行：中国工商银行浑源县支行

银行账号：0504047209200012670

浑源县自然资源局

2022年 5月 20日

浑 源 县 自 然 资 源 局 国 有 土 地 使 用 权 挂 牌 出 让 公 告
浑自然资告字〔2022〕03号

注：具体要求详见出让文件，出让面积以具体实际勘测的面积为准。

宗地编号

2022-05

2022-06

2022-07

2022-08

土地位置

下韩村北侧，国道 239东侧

裴村乡西辛庄村西

永安东街北侧自来水厂周边改造地块

洗朔线北，洗朔线改线西侧

土地面积
（m2）

14817

6299

1652

7973

土地用途

二类工业用地（100102）

二类工业用地（100102）

二类居住用地（R2）

商业服务业设施用地

规划指标要求

容积率

≧0.8

≧1.0

≤1.8

≤1.5

建筑密度

≧35%

≧30%

≤30%

≤40%

绿地率

≤20%

≤20%

≧35%

≧20%

出让年限

50年

50年

70年

40年

竞买保证金 (万元)

267

95

200

395

起始价
(万元)

267

95

200

395

最小增幅
(万元)

1

1

1

1


