



疫情期间，积极倡导移风易俗，大力倡导“喜事缓办、丧事简办、宴会不办”，最大限度减少聚集性活动。

大同日报社宣



一粥一饭，当思来之不易
浪费可耻
节约为荣

中宣部宣教局 中国文明网

森林防火“十不要”

- ◎不要携带火种进山
- ◎不要在林区吸烟、用火把照明
- ◎不要在山上野炊、烧烤食物
- ◎不要在林区内上香、烧纸、燃放烟花爆竹
- ◎不要炼山、烧荒、烧田埂草、堆烧等
- ◎不要让特殊人群和未成年人在林区内玩火
- ◎不要在野外烧火取暖
- ◎不要乘车时向外扔烟头
- ◎不要在林区内狩猎、放火驱兽
- ◎不要让老、幼、弱、病、残者参加扑火抢险

大同日报社宣

好 消 息

大同机场5月11日起恢复大同=太原=长沙航班、大同=济南=厦门航班，5月12日起恢复重庆=大同=大连航班、南京=大同=银川航班、天津=大同=贵阳航班，5月13日起恢复天津=大同=海口航班。如有出行需求，请关注各大售票网站。

大同机场-朔州往返直通车电话：18034988820

机场问询：5688112/5688114

投诉电话：18935251315

机场巴士电话：18735271158

货物运输电话：5688006、5688130



关注大同云冈机场微信公众号，随时查询航班最新动态及特价机票信息。

浑源县自然资源局 国有土地使用权挂牌出让公告

浑自然资告字[2022]03号

经浑源县人民政府批准，我局决定以挂牌方式出让4宗国有土地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况：宗地周围基础设施和外部条件均以现状为准，出让范围内如有树木、供水、供电、地下构筑物设施等，受让方可结合规划设计方案保留，对不需要保留的，由受让方自行与有关部门协商。如产生法律纠纷受让方应自行解决，并承担所需的一切费用。规划指标要求（见表格）：

二、中华人民共和国境内的法人、自然人和其他组织均可申请参加竞买，但法律法规另有规定或被“信用中国”及“信用山西”和浑法发（2018）8号通报的失信企业或失信

人的除外。申请人可以单独申请，也可以联合申请，不接受邮寄、电子邮件、电话和口头申请。

三、本次国有土地使用权挂牌出让宗地设有底价，以达到或超过底价且价高者得为原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。申请人可于2022年5月23日至2022年6月23日到浑源县自然资源局221室获取挂牌出让文件，同时向我局提交书面申请。缴纳竞买保证金的截止时间为2022年6月23日18时00分。经审核，申请人按规定缴纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在2022年6月24日18时00分前确认其竞买资格。

五、本次国有土地使用权挂牌活动在浑源县自然资源局二楼会议室进行。地块挂牌时间为：2022年6月13日8时00分至2022年6月27日18时00分。

六、其他需要公告的事项：

（1）提交书面申请前，竞买申请人应对出让宗地进行现场踏勘，并核实时地范围界址，全面了解出让文件和宗地现状；对出让文件和宗地现状有疑问的，应在竞买申请前向县自然资源局书面提出。

（2）竞买申请人一旦提出竞买申请，即视为对出让文件内容清楚并自愿受其约束，对宗地现状无异议，并同时提供书面承诺。竞买申请人竞得出让宗地后，不得以各宗地的出让文

件和现状异议对成交结果及所签署的相关文件提出抗辩。

（3）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。

七、联系方式与银行账户

联系地址：浑源县自然资源局（浑源县迎宾大街）

联系电话：0352-8474450 联系人：王启

开户单位：浑源县自然资源局

开户银行：中国工商银行浑源县支行

银行账号：0504047209200012670

浑源县自然资源局

2022年5月20日

宗地编号	土地位置	土地面积 (m ²)	土地用途	规划指标要求			出让年限	竞买保证金(万元)	起始价(万元)	最小增幅(万元)
				容积率	建筑密度	绿地率				
2022-05	下韩村北侧，国道239东侧	14817	二类工业用地(100102)	≥0.8	≥35%	≤20%	50年	267	267	1
2022-06	裴村乡西辛庄村西	6299	二类工业用地(100102)	≥1.0	≥30%	≤20%	50年	95	95	1
2022-07	永安东街北侧自来水厂周边改造地块	1652	二类居住用地(R2)	≤1.8	≤30%	≥35%	70年	200	200	1
2022-08	洗朔线北，洗朔线改线西侧	7973	商业服务业设施用地	≤1.5	≤40%	≥20%	40年	395	395	1

注：具体要求详见出让文件，出让面积以具体实际勘测的面积为准。